Página 1 | 1

Rua Dr. Regis Velho, nº 156, Boa Vista, Gravatá-PE - CEP 55.644-044
(81) 3299-1899 (Ramal 3000) - e-mail: gabinetesaude@gravata.pe.gov.br

OFÍCIO Nº 338/2023/SMS

Gravatá, 21 de junho de 2023.

Ao Sr. BRUNO CÉSAR FERREIRA DA SILVA

Controlador Geral do Município

Controladoria Geral do Município

Rua Izaltino Poggy, 265 - Prado -Gravatá–PE

Assunto: Resposta ao Ofício nº 418/2023 - CGM.

 Prezado Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Ofício nº418/2023 - CGM, informamos

que a atual gestão da Secretaria de Saúde assumiu suas obrigações em 20 de janeiro de 2023 e não

possui o histórico dos terceirizados referente ao ano 2021. Informamos que o IDESHPE - Instituto

de Desenvolvimento Social e Humano de Pernambuco, prestou serviços de janeiro de 2022 até

setembro de 2022, no entanto também não dispomos de relação de colaboradores, no ano de 2023 a

partir da competência de junho, passamos a dispor de 8 condutores terceirizados referente ao serviço

de locação de ambulância:

LISTA DE TERCEIRIZADOS

NOME FUNÇÃO EMPREGADORA

MANOEL PATRÍCIO DA SILVA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DEYVISON SEBASTIÃO DA SILVA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

VANDEILSON ARAÚJO DE OLIVEIRA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GEISEL GOMES DA SILVA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

VALDEMIRO QUINTINO NEVES CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

EDNALDO JOSÉ DE SOUZA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

SANDRO JOSÉ DA S. FERNANDES CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

JOSÉ RICARDO VICENTE FERREIRA CONDUTOR A&G SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA

 Secretário Municipal de Saúde

		2023-06-21T17:04:52-0300